様式第1号(第4条関係)

まんのう町お試し移住宿泊費補助金交付申請書

年  月  日

 まんのう町長      様

申請者 住所

氏名

電話番号     (   )

 まんのう町お試し移住宿泊費補助金交付要綱第4条の規定により、下記のとおり補助金の

交付を受けたいので申請します。

記

1 補助金の申請内容

補 助 事 業 費         円 （(A)      円×    泊×    人）

交 付 申 請 額
        円（※千円未満の端数切捨て）

（(A)×2/3【上限3,000円】      円×    泊×    人）

宿 泊 期 間     年  月  日から    年  月  日まで （  泊）

補助対象活動

□町が実施する移住相談事業への参加

□町が実施する移住体験事業への参加

内容

宿 泊 施 設 名

宿 泊 者 氏名 住所 年齢 続柄

申 請 者    本人

同 行 者

同 行 者

同 行 者

2 添付書類

  (1) 申請者及び同行者の現住所を証する書面（マイナンバーカード、運転免許証又は

住民票等）の写し

  (2) その他町長が必要と認める書類